АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.08.2024
	№
	[bookmark: _GoBack]519-п

	р. п. Нововаршавка

О внесении изменений в Постановление Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области от 18 марта 2024 года № 146-п «О порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Нововаршавского муниципального района Омской области на содержание органов местного самоуправления»

В соответствии со статьями 142, 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 7 Положения о межбюджетных отношениях  в Нововаршавском муниципальном районе Омской области, утвержденного решением Совета Нововаршавского муниципального района Омской области  от  30 декабря 2020 года  № 23,  статьей 7 решения Совета Нововаршавского муниципального района Омской области от                11 декабря 2023 года № 294 «О бюджете Нововаршавского  муниципального района на   2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», руководствуясь Уставом Нововаршавского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Слова по тексту «содержание органов местного самоуправления» заменить на слова «поощрение глав городских и сельских поселений»;
- в разделе третьем пункт 9 заменить на пункт 10;
- абзац пятый пункта десять раздела три дополнить словами «за выполнение особо важных заданий».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Нововаршавского муниципального района» и разместить на официальном сайте Нововаршавского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета финансов и контроля Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области Ускову Е.Г.

Исполняющий обязанности
главы Нововаршавского
муниципального района Омской области                                                            В.Н. Данилов

image1.png

А

ДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2024

№

519

-

п

р. п. Нововаршавка

О внесении изменений в Постановление Администрации Нововаршавского

муниципального

района Омской области от 18 марта

2024

года

№ 146

-

п «

О поряд

ке

предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных

образований Нововаршавского муниципального района Омской области

на

содержание

органов местного самоуправления

»

В соответствии со

статьями 1

42,

154

Бюджетного кодекса Российской Федерации,

статьей 7 Положения о межбюджетных отношениях  в Нововаршавском муниципальном

районе Омской области, утвержденного

решением Совета Нововаршавского

муниципальног

о района Омской области  от  30 декабря

2020

года

№ 23,  статьей

7

решения Совета Нововаршавского муниципального района Омской области от

1

1

декабря

202

3

года

№

2

94

«О бюджете Нововаршавского  муниципального района на

202

4

год и на плановый период 202

5

и 202

6

годов», руководствуясь Уставом

Нововаршавского

муниципального района

Омской области

, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Слова по тексту

«

содержание

органов местного самоуправления

» заменить на

слова

«поощрение г

лав городских и сельских поселений»

;

-

в разделе

третьем пункт

9 заменить на

пункт

10;

-

абзац

пятый

пункта

д

есять раздела

три

дополнить словами «за выполнение особо

важных заданий».

2. О

публико

вать настоящее постановление

в печатном средстве массовой

информации «Вестник Нововаршавского муни

ципального района»

и

разместить на

официальном сайте Нововаршавского муни

ципального района в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет»

.

3. Контроль за исполнением настоящего постановл

ения возложить на председателя

к

омитета финансов и контроля Администрации Нововаршавского муниципального

района

Омской области

Ускову Е.Г.

Исполняющий

обязанности

г

лав

ы

Нововаршавского

муниципального района

Омской области

В.Н. Данилов

      А ДМИНИСТРАЦИЯ     НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2024  №  519 - п   р. п. Нововаршавка

  О внесении изменений в Постановление Администрации Нововаршавского  муниципального   района Омской области от 18 марта  2024   года   № 146 - п « О поряд ке  предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных  образований Нововаршавского муниципального района Омской области  на  содержание   органов местного самоуправления »     В соответствии со  статьями 1 42,  154   Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 7 Положения о межбюджетных отношениях  в Нововаршавском муниципальном  районе Омской области, утвержденного   решением Совета Нововаршавского  муниципальног о района Омской области  от  30 декабря  2020   года    № 23,  статьей  7   решения Совета Нововаршавского муниципального района Омской области от                  1 1   декабря  202 3   года   №  2 94   «О бюджете Нововаршавского  муниципального района на     202 4   год и на плановый период 202 5   и 202 6   годов», руководствуясь Уставом  Нововаршавского  муниципального района   Омской области , ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.  Слова по тексту   « содержание   органов местного самоуправления » заменить на  слова  «поощрение г лав городских и сельских поселений» ;   -   в разделе  третьем пункт   9 заменить на  пункт   10;   -   абзац  пятый   пункта  д есять раздела  три   дополнить словами «за выполнение особо  важных заданий».   2. О публико вать настоящее постановление  в печатном средстве массовой  информации «Вестник Нововаршавского муни ципального района»   и  разместить на  официальном сайте Нововаршавского муни ципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» .   3. Контроль за исполнением настоящего постановл ения возложить на председателя  к омитета финансов и контроля Администрации Нововаршавского муниципального  района  Омской области  Ускову Е.Г.       Исполняющий   обязанности    г лав ы  Нововаршавского    муниципального района   Омской области                                                                  В.Н. Данилов